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Fornavn Etternavn Stilling Org.enhet E-post Merknader
Helland Frode Teknisk sjef Skodje kommune frode.helland@skodje.kommune.no
Stette Ingunn Planlegger Skodje kommune ingunn.stette@skodje.kommune.no
Vadset Terje Ordfører Skodje kommune terje.vadset@skodje.kommune.no
Hauge Gunnar Leder Skodje bondelag gunnarkrhauge@gmail.com
Halleland Nils Oddvar Skodje IL nils.oddvar.halleland@vard.com Dag 1
Balstad Emil Leiar tekniske tenester Vestnes kommune emil.balstad@vestnes.kommune.no
Fiksdal Stine Misund Arealplanleggar Vestnes kommune stine.fiksdal@vestnes.kommune.no
Jacobsen Jan Rune Planansvarlig Vestnes kommune jan.rune.jacobsen@vestnes.kommune.no
Lien Geir Inge Ordfører Vestnes kommune ordforar@vestnes.kommune.no Delvis begge dager
Misfjord Grete Leder Vestnes Bondelag misfjordgarden@gmail.com
Fiksdal Roald Daglig leder Vestnes Næringsforum roald@vestnes.biz Dag 2
Langstein Eva Styreleder Vestnes Næringsforum eva@tomrakonfeksjon.no  
Bergundhaugen Randi Vara til styret Vestnes Næringsforum Dag 1
Akselvoll Sigbjørn Vara til styret Vestnes Næringsforum
Skorgenes Glenn Tomrefjord IL fotball@tomrefjordil.no  
Sellereite Erlend Tomrefjord Seterveglag SA erlend.sellereite@gmail.com Dag 2
Fylling Thorbjørn Ordfører Ørskog kommune thorbjorn.fylling@orskog.kommune.no
Nystad Liv Marit Kommuneplanlegger Ørskog kommune liny@orskog.kommune.no
Synnes Synnøve Vasstrand Rådmann Ørskog kommune synnove.synnes@orskog.kommune.no
Bøe Knut Ivar Leder Ørskog bondelag kib@stayon.no
Bakken Ragnar Ørskog IL ragnar.bakken@stayon.no
Dimmen Sveinung Samordner Fylkesmannen i Møre og Romsdal fmmrsvdi@fylkesmannen.no  
Eide Kristin Plansaksbehandler Fylkesmannen i Møre og Romsdal fmmrjoei@fylkesmannen.no
Loen Johnny Plansamordner Møre og Romsdal fylkeskommune johnny.loen@mrfylke.no> Dag 1
Røynstrand Anders Plan- og analyseavdelinga Møre og Romsdal fylkeskommune anders.roynstrand@mrfylke.no Dag 1
Vatne Olav Arne Samferdselsavdelinga Møre og Romsdal fylkeskommune olav.arne.vatne@mrfylke.no
Opshaug Jens Norges lastebileierforbund more@lastebil.no
Hammerø Jan Petter Daglig leder Møreaksen jan.petter.hammero@moreaksen.no
Sundgot Siv Prosessleder Statens vegvesen siv.sundgot@vegvesen.no
Strand Kjetil Avdelingsdirektør Statens vegvesen kjetil.strand@vegvesen.no
Hamre Rolf Arne Planprosjektleder Statens vegvesen rolf.hamre@vegvesen.no
Otnes Bjarne Planprosjektleder Statens vegvesen bjarne.otnes@vegvesen.no
Johnsen Harald Inge Prosjektleder Statens vegvesen harald.johnsen@vegvesen.no
Vestad Trygve Vegplanlegger Statens vegvesen trygve.vestad@vegvesen.no
Lødøen Kurt Vegplanlegger Statens vegvesen kurt.lodoen@vegvesen.no
Karlson Kåre Ingolf Ingeniørgeolog Statens vegvesen kare.karlson@vegvesen.no
Strømme Ove Geotekniker Statens vegvesen ove.stromme@vegvesen.no
Kjensli Ove Landskapsarkitekt Statens vegvesen ove.kjensli@vegvesen.no
Moltubakk André Strategiseksjonen Statens vegvesen andre.moltubakk@vegvesen.no
Hustad Rigmor Ressursavdelinga Statens vegvesen rigmor.hustad@vegvesen.no


